
kadeti
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I.

1 22 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA KAD 40

2 24 10047380743 Adam BITTMAN KOVO PRAHA KAD 38

3 10 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 36

4 26 10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA KAD 34

5 25 10047253027 Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA KAD 32

6 13 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 30

7 11 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 28

8 19 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA  PRAHA KAD 26

9 4 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 24

10 16 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 22

11 9 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 20

12 2 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 18

13 32 10053648963 Kristián VAVRO TJ Favorit Brno KAD 16

14 15 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 14

15 1 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 12

16 30 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ Favorit Brno KAD 10

17 12 10082602352 Miroslav VLČEK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 8

18 21 10047382662 Adam BRADÁČ DUKLA  PRAHA KAD 6

19 23 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA KAD 4

20 14 10059529082 Tomáš URBÁNEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 2

21 20 10047379127 Ondřej JEŘÁBEK DUKLA  PRAHA KAD 1

22 3 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1

23 6 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1

24 18 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 1

25 33 10047438539 Ondřej ZVĚDĚLÍK Force team Jeseník KAD 1
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Vylučovací závod



Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Celkem Kola Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. II.

1 16 10004772683 Adam PEŠEK 3 5 3 5 36 20 40

2 32 10053648963 Kristián VAVRO 5 3 2 2 32 20 38

3 12 10082602352 Miroslav VLČEK 2 2 5 29 20 36

4 13 10047406005 David PETERKA 1 3 10 14 34

5 10 10047280309 Richard KOBR 1 3 2 4 10 32

6 26 10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ 2 3 2 7 30

7 22 10047108941 Jan PODAŘIL 6 6 28

8 25 10047253027 Daniel ŠILHAVÝ 5 5 26

9 2 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK 5 5 24

10 33 10047438539 Ondřej ZVĚDĚLÍK 5 5 22

11 24 10047380743 Adam BITTMAN 1 1 1 3 20

12 9 10047234536 Jaromír KOHOUT 3 3 18

13 4 10078831173 Vojtěch SOUKUP 1 1 2 16

14 11 10047280410 Robert KOBR 2 2 14

15 30 10053651286 Ivo OPLUŠTIL 12

16 23 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK 10

17 19 10047329920 Kryštof KRÁL 8

18 15 10093680560 Petr HLADÍK 6

19 3 10047399941 Samuel JURICA 4

20 6 10104975505 František ŠANDERA 2

21 21 10047382662 Adam BRADÁČ 1

22 20 10047379127 Ondřej JEŘÁBEK 1

23 1 10046656576 David KARÁSEK 1

24 14 10059529082 Tomáš URBÁNEK 1

25 18 10107225804 Jan ŘEHOŘ 1
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Bodovací závod

Bodování



kadeti
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body Om. body Omnium

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. celkem

1 10 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 36 32 68

2 22 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA KAD 40 28 68

3 13 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 30 34 64

4 26 10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ KOVO PRAHA KAD 34 30 64

5 16 10004772683 Adam PEŠEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 22 40 62

6 25 10047253027 Daniel ŠILHAVÝ KOVO PRAHA KAD 32 26 58

7 24 10047380743 Adam BITTMAN KOVO PRAHA KAD 38 20 58

8 32 10053648963 Kristián VAVRO TJ Favorit Brno KAD 16 38 54

9 12 10082602352 Miroslav VLČEK Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 8 36 44

10 2 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 18 24 42

11 11 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 28 14 42

12 4 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 24 16 40

13 9 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 20 18 38

14 19 10047329920 Kryštof KRÁL DUKLA  PRAHA KAD 26 8 34

15 33 10047438539 Ondřej ZVĚDĚLÍK Force team Jeseník KAD 1 22 23

16 30 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ Favorit Brno KAD 10 12 22

17 15 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 14 6 20

18 23 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK KOVO PRAHA KAD 4 10 14

19 1 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 12 1 13

20 21 10047382662 Adam BRADÁČ DUKLA  PRAHA KAD 6 1 7

21 3 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 4 5

22 6 10104975505 František ŠANDERA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 2 3

23 14 10059529082 Tomáš URBÁNEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 2 1 3

24 20 10047379127 Ondřej JEŘÁBEK DUKLA  PRAHA KAD 1 1 2

25 18 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 1 1 2
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Omnium - konečné pořadí


